
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 7 marca 2018 r.

Poz. 136

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 7 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zniesienia Aresztu Śledczego w Krakowie-Podgórzu

 Na podstawie art. 208 § 5 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 665, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie zniesienia Aresztu Śledczego w Krakowie-Podgórzu 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 57) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
  „2.  Nieruchomość Aresztu zostanie zagospodarowana zgodnie z art. 48 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 121 i 50).”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 666, 768, 1452, 2217 i 2400 oraz z 2018 r. poz. 201.


		2018-03-07T11:41:44+0100
	Bogdan Arkita; MS




